МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО ЗИМНИМ ВИДАМ СПОРТА «КЕДР»

(МБУ ДО СДЮСШОР «Кедр»)

_____________________________________________________________________________

от «30» марта 2016 г.                                    № 88

ПРИКАЗ

О присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 17.03.2015 №227 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», постановлением Администрации города от

04.03.2015 №1433 «О создании комиссии по присвоению спортивных

разрядов и квалификационных категорий спортивных судей», приказа от

11.09.2015 №204 «О назначении комиссии по присвоению спортивных

разрядов», на основании ходатайств тренеров-преподавателей, протокола

заседания комиссии учреждения по присвоению спортивных разрядов и

квалификационных категорий спортивных судей от 30.03.2016 №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам СДЮСШОР «Кедр»:

1.1. Первый юношеский разряд:

1.  Колмагоров Даннил Николаевич -лыжные гонки

2.  Николаев Вячеслав Сергеевич -лыжные гонки

3.  Плетнева Ульяна Вадимовна -лыжные гонки

4.  Гринчевская Арина Сергеевна -лыжные гонки

5.  Губеева Ольга Евгеньевна -лыжные гонки

6.  Харрасова Эллина Рамисовна -лыжные гонки

7.  Галкина Валерия Максимовна -лыжные гонки

8.  Писарева Дарья Александровна -лыжные гонки

9.  Вециямов Иван Владимирович -лыжные гонки

10.  Болокан Никита Денисович -лыжные гонки

11.  Главатских Даниил Александрович -лыжные гонки

12.  Душанбаев Данил Маратович -лыжные гонки

13.  Демитрев Данила Владимирович -лыжные гонки

14.  Алембиев Рашитхан Джамбулович -лыжные гонки

15.  Ширин Тимофей Владимирович -лыжные гонки

16.  Ходенев Максим Ильич -лыжные гонки

17.  Лазарев Никита Сергеевич -лыжные гонки

18.  Власова Екатерина Александровна -лыжные гонки

19.  Трефилова Ксения Сергеевна -лыжные гонки

20.  Стайкова Мария Витальевна -лыжные гонки

21.  Удальцов Михаил Максимович -лыжные гонки

22.  Кузнецов Артем Александрович                   -лыжные гонки

23.  Егорова Анастасия Сергеевна -лыжные гонки

24.  Слюсаренко Полина Юрьевна -лыжные гонки

25.  Сайфудинова Лина Рамилевна -лыжные гонки

26.  Ефремов Михаил Алексеевич -лыжные гонки

27.  Панова София Андреевна -лыжные гонки

28.  Лялик Павел Дмитриевич -лыжные гонки

29.  Лященко Илья Константинович -лыжные гонки

30.  Курлыков Илья Станиславович -лыжные гонки

31.  Кугаевский Артем Павлович                   -лыжные гонки

32.  Яцков Даниил Владимирович -лыжные гонки

33.  Деопик Полина Сергеевна -лыжные гонки

34.  Цыгоненко Ирина Дмитриевна -лыжные гонки

35.  Зыков Егор Александрович -лыжные гонки

36.  Безух Вадим Эдуардович -лыжные гонки

37.  Зайцев Иван Иванович -лыжные гонки

38.  Нещадная Виктория Романовна -лыжные гонки

39.  Абдулин Валерий Тагирович -лыжные гонки

40.  Быкова Ксения Антоновна -лыжные гонки

41.  Медведев Андрей Сергеевич -лыжные гонки

42.  Гончаренко Даниил Евгеньевич -лыжные гонки

43.  Симашев Данил Васильевич -лыжные гонки

44.  Белозеров Владислав Александрович -сноуборд

45.  Валиев Данила Хакимьянович -сноуборд

46.  Мельников Даниил Александрович -сноуборд

47.  Полев Дмитрий Вадимович -сноуборд

48.  Смородский Эдуард Алексеевич            -сноуборд

49.  Хабибуллин Артем Денисович -сноуборд

50.  Чеснокова Любовь Александровна -сноуборд

51.  Шалабанов Егор Дмитриевич -сноуборд

1.2. Второй юношеский разряд:

1.  Миниахметов Артур Ильшатович -лыжные гонки

2.  Елин Георгий Дмитриевич -лыжные гонки

3.  Омаров Мурад Витальевич -лыжные гонки

4.  Почкалов Ростислав Евгеньевич -лыжные гонки

5.  Мельникова Кристина Николаевна -лыжные гонки

6.  Панасюк Данил Сергеевич -лыжные гонки

7.  Данилов Кирилл Николаевич -лыжные гонки

8.  Тетяев Владимир Евгеньевич -лыжные гонки

9.  Лабутин Павел Андреевич -лыжные гонки

10.  Лабутина Анастасия Андреевна -лыжные гонки

11.  Расковалова Снежана Викторовна -лыжные гонки

12.  Ставянко Ульяна Александровна -лыжные гонки

13.  Самардак Мария Валентиновна -лыжные гонки

14.  Кузьменко Алексей Андреевич -лыжные гонки

15.  Хабибуллина Алина Ильсуровна -лыжные гонки

16.  Михелева Софья Андреевна -лыжные гонки

17.  Виноградов Ростислав Максимович -лыжные гонки

18.  Заложных Артем Михайлович -лыжные гонки

19.  Богатенкова Ульяна Анатольевна -лыжные гонки

20.  Ловчиков Никита Алексеевич -лыжные гонки

21.  Турков Александр Евгеньевич -лыжные гонки

22.  Рынгач Владислав Александрович -лыжные гонки

23.  Ловыгин Михаил Алексеевич -лыжные гонки

24.  Кулагин Никита Сергеевич -лыжные гонки

25.  Абубакиров Роман Денисович -лыжные гонки

26.  Хабибуллин Ринат Ильсурович -лыжные гонки

27.  Лыскин Павел Андреевич -лыжные гонки

28.  Тухтаев Некруз Аброрович -лыжные гонки

29.  Волков Афанасий Анатольевич -сноуборд

1.3. Третий юношеский разряд:

1.  Гаджиметов Аслан Вадимивич -лыжные гонки

2.  Чучкалов Александр Евгеньевич -лыжные гонки

3.  Кондратьева Виктория Васильевна -лыжные гонки

4.  Удальцов Никита Максимович -лыжные гонки

5.  Макаров Семён Егорович -лыжные гонки

6.  Насибуллин Амир Тагатович -лыжные гонки

7.  Вагайцев Владимир Алексеевич -лыжные гонки

8.  Орлов Владислав Витальевич -лыжные гонки

9.  Дудкин Семен Сергеевич                            -лыжные гонки

10.  Снегирев Арсений Михайлович -лыжные гонки

11.  Макурина Елизавета Дмитриевна         -лыжные гонки

12.  Шевцов Матвей Сергеевич -лыжные гонки

13.  Борзых Веселина Дмитриевна -лыжные гонки

14.  Дудкин Владислав Сергеевич -лыжные гонки

15.  Джичко Андрей Олегович -лыжные гонки

16.  Титаренко Денис Игоревич -лыжные гонки

Директор                                                                                    Б.Н. Калошин

С приказом ознакомлен(а):

____________________                  Афаневич К.А. «__»___________2016г.

____________________                  Кузнецов А.С. «__»___________2016г.

____________________                  Доронин С.В. «__»___________2016г.

____________________                  Загидуллина Т.Ш. «__»___________2016г.

____________________                  Зубов А.Н.              «__»___________2016г.

____________________                  Кива К.М.           «__»___________2016г.

____________________                  Горбунова Е.С.       «__»___________2016г.

____________________                  Доронин С.В.          «__»___________2016г.

____________________                  Кузнецова Н.П.       «__»___________2016г.

____________________                  Загидуллина Т.Ш.  «__»___________2016г.

____________________                  Кузнецов А.С.         «__»___________2016г.

____________________                  Флусова И.А.          «__»___________2016г.

____________________                  Флусов А.С.            «__»___________2016г.

____________________                  Колисниченко А.И. «__» __________2016г.

____________________                  Зубова М.Н.            «__»___________2016г.